
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 29 september 2014 

 

Besluit nummer   : RB14.0082 

 

Onderwerp   : Wijziging gemeenschappelijke regeling veiligheidsregio NHN, verdeelsleutel 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RV014.0103 van het college van burgemeester en wethouders van 

Den Helder van 2 september 2014; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op  

22 september 2014; 

 

besluit: 

  De wijziging van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio NHN vast te stellen;  Het solidariteitsmodel 50%-50% als voorkeurs-verdeelsleutel aan te wijzen;  De burgemeester te mandateren tijdens de bespreking en besluitvorming in het Algemeen 

Bestuur Veiligheidsregio Noord-Holland Noord op 3 oktober 2014 naar bevind van zaken te 

handelen, waarbij rekening wordt gehouden met de voorkeur van de raad, de omvang van de 

regiobegroting en het algemeen belang van de veiligheidszorg in gemeente en regio;  Het college van B&W opdracht te geven om het besluit schriftelijk kenbaar te maken bij de 

voorzitter van het Dagelijks Bestuur Veiligheidsregio NHN. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 29 september 2014. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


